ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập điều chỉnh quy hoạch chung

thành phố Hội An giai đoạn đến năm 2035 và tầm nhìn đến 2050

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

C                                                  6    5

                                          C

C           Đấ    ầ        6       3

C      Ngh    nh s  63    4 NĐ-CP ngày 26/6/2014 c a Chính ph  quy

  nh chi tiết thi hành m t s     u c a Lu   Đấu thầu v  lựa chọn nhà thầu;

C        ô         10/2015/TT-BKHĐ        6       5   a B  Kế

hoạ      Đầ           nh chi tiết v  kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

C      Quyế    nh s  995 QĐ-UBND ngày 01/4/2019 c a UBND t nh v

việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán l p hồ       u ch nh Quy hoạch chung thành

ph  H   A        oạ   ế        35     ầ    ì   ế        5 ;

C      Quyế    nh s  3061 QĐ-UBND ngày 25/9/2019 c a UBND t nh v

việc phê duyệ     u ch nh dự toán và nguồn v n l p hồ       u ch nh Quy hoạch

chung thành ph  H   A        oạ   ế        35     ầ    ì   ế        5 ;

C      Quyế    nh s   6 6 QĐ- BND         6        a UBND t nh v

việc phê duyệ     u ch nh dự toán l p hồ       u ch nh Quy hoạch chung thành

ph  H   A        oạ   ế        35     ầ    ì   ế        5

C      Cô          5 44 BKHĐ -Q Đ        5 8        a B  Kế

hoạ      Đầ        việc t  ch    ấu thầu qu c tế lựa chọ      ấn l p quy

hoạch;

Xét hồ    kè  Tờ trình s  267/TTr-UBND ngày 21/9/2020     UBND

thành ph  H i An       ngh  c a Sở Kế hoạ      Đầ      ại B o   o

432 BC- KHĐ       02/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập điều chỉnh quy hoạch

chung thành phố Hội An giai đoạn đến năm 2035 và tầm nhìn đến 2050  v i

nội dung như sau:

Quảng Nam, ngày 09 tháng 11 năm 2020Số: 3116/QĐ-UBND

2

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(nghìn

đồng)

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Tư vấn lập HSMT và

đ nh gi  HSDT gói thầu

Khảo sát, lập bản đồ địa

hình

5.272
Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2020

Trọn

gói
45 ngày

2

Thẩm định HSMT và kết

quả LCNT gói thầu

Khảo sát, lập bản đồ địa

hình

2.000
Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2020

Trọn

gói
15 ngày

3

Tư vấn lập HSMT và

đ nh gi  HSDT gói thầu

Tư vấn lập đồ án quy

hoạch chung

255.413
Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2020

Trọn

gói
60 ngày

4

Thẩm định HSMT và kết

quả LCNT gói thầu Tư

vấn lập đồ án quy hoạch

13.765
Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2020

Trọn

gói
20 ngày

5
Tư vấn giám sát công tác

khảo sát xây dựng
26.307

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2020

Trọn

gói

Theo tiến

độ khảo sát

6
Tư vấn  ập nhiệm v

 hảo s t địa hình
19.083

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2020

Trọn

gói
20 ngày

7

Tư vấn khảo sát, lập bản

đồ địa hình ph c v  lập

đồ án quy hoạch

646.059

Đấu thầu

rộng rãi

trong nư c

qua mạng

Quý

IV/2020

Trọn

gói
60 ngày

8
Tư vấn lập điều  hỉnh

quy hoạ h  hung đô thị
13.363.757

Đấu thầu

rộng rãi

quốc tế

Quý

I/2021

Trọn

gói
300 ngày

9

Thuê tổ chức, chuyên

gia phản biện đồ án quy

hoạch

150.000
Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

III/2021

Trọn

gói

Theo tiến

độ lập đồ

án quy

hoạch

10 Kiểm toán 105.230
Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

IV/2021

Trọn

gói
30 ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 14.586.886.000 đồng
(Bằng chữ: M ời b n tỷ       r   tám      sáu triệu, tám  r   tám      sáu    ì   ồng)

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh và Ngân sách thành phố Hội An.

- Phương thứ  đấu thầu rộng rãi: 01 giai đoạn, 02 túi hồ sơ.

3

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. UBND thành phố Hội An (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

2. C   Sở: Kế hoạ h và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng phối hợp v i

ngành  hứ  năng  iên quan theo dõi, hư ng dẫn, gi m s t  hủ đầu tư trong qu

trình triển  hai thự  hiện.

Điều 3. Ch nh Văn phòng UBND tỉnh  Gi m đốc các Sở: Kế hoạ h và Đầu

tư, Tài  hính, Xây dựng  Gi m đốc Kho bạ  Nhà nư c tỉnh; Chủ tịch UBND

thành phố Hội An và Thủ trưởng     đơn vị liên quan  ăn  ứ quyết định thi

hành.

    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                   #ChuKyLanhDao

		2020-11-09T10:40:25+0700
	Quảng Nam

		2020-11-09T10:41:43+0700
	Quảng Nam

		2020-11-09T10:41:48+0700
	Quảng Nam